Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Чеченский государственный строительный колледж»

ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по противодействию коррупции от «03» марта 2021 г.

Присутствовало: 7 человек

1. Председатель комиссии -  Мудаев Х.А.
2. Зам. председателя комиссии - Хасанов А. М.
3. Член комиссии - Тахаева П.Р.
4. Член комиссии -  Магомадова М. А-Б.
5. Член комиссии -  Дильмаева Б. А.
6. Член комиссии -  Идерзаев А.Б.
7. Председатель профкома - Хасанова Я. А.

Председателем собрания избран: Тахаева П.Р.
Секретарем собрания избран: Хасанова Я. А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 создании информационного стенда «Противодействие коррупции» в колледже.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1. Слушали члена комиссии Дильмаеву Б.А.
Она выступила с инициативой создания и оформления информационного стенда
«Противодействие коррупции». Предложила обсудить рубрики данного стенда:
нормативно-правовая информация, основные понятия антикоррупционной политики.
Данная инициатива не вызвала возражений.
Голосовали: «за» - 7 человек;

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Создать информационный стенд «Противодействие коррупции» в колледже. Назначить
ответственного за подбор информации Дильмаеву Б.А.

«против» - 0 человек;
«воздержался» - 0 человек.

Председатель собрания Тахаева П. Р.

Секретарь собрания Хасанова Я. А.